anexa a este instrumento contratual.

2. CLÁUSULA SEGUNDA-VIGÊNCIA

2.1 O prazo de vigência deste Termo de ConUrato seiá contado da assinatura do contrato até 31 de d^embro
de 2024.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1 O valor do presente Termo de Contrato é de RS 364.218,93 (trezentos e sessenta e quatro mil, duzentos

e dezoito reais e noventa e três centavos).

3.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução

contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

[...]

necessidades da Secretaria Municipal se Administração Fazenda e
Infraestrutura do município de São João de Soter  - MA. Data da
Assinatura; 15/08/2024. Prazo de Vigência e Execução: O presente
contrato terá vigência a partir da data de sua assinatura até
15/01/2025. Fonte Pagadora; FPM. Valor Global de R$ 25.000,00 (vinte
e cinco mil reais). Pela Contratante: Francisco Henrique junior e pela
Contratado; João EIson Lima Carvalho.

Publicado por: LOURDE5 KARYLLA MENDES CAVALCANTE
Código identificador: 6ec9881d6e6cc047abc68d92bb984dl3São João do Sóter - MA, 15 de agosto de 2024.

Publique-Se

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO NO
002/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 082/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNÍ.'J no
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: CAMPO ATACADO E VAREJO

ESPORTIVO LTDA ■ EPP, CNPJ: 40.553.425/0001-42. Valor R$
8.803,48 (Oito mil, oitocentos e três reais e quarenta e três
centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimanto
de brinquedos educativos para a escola de educação infantil do
Município de São Pedro dos Crentes-MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei n8 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

Centro, São João dos Patos - MA CEP.: 65.665-000. OBJETO:
Fornecimento de pão francês, destinado suprir as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de São João dos Patos/MA.
DATA DA ASSINATURA: 11 de setembro de 2024, VIGÊNCIA:
31/12/2024. VALOR DO CONTRATO: RS 56.000.00(Cinquenta e seis
mil). DOTAÇÃO: 3 FUNDO MUNICIPAL DE SAUD FMS 02 PODER
EXECUTIVO 02 16 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 021600 FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE 10 Saúde 10 301 Ater.çâo Básica 10 301 0003
GESTÃO ADMINISTRATIVA 10 301 0003 2066 0000 MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL 3.3.90.30,00 Material De